
Årsmelding 2024/2025. 
Norsk Bobilforening Region Nordland. 

 
Styret har bestått av: 

 
Leder:  5893 Per Hansen. 
Nestleder: 10552 Reidar Vilfred Jørgensen. 
Kasserer: 19605 Åshild Parr. 
Styremedlem: 27859 Stein Eirik Hovind. 
Styremedlem: 27559 Øyvind Arntsen. 

 
Vara:  25074 Raymond Gundersen. 
Vara:  27858 Otto Hansen. 

  
Dette styret ble valgt på årsmøtet i Ballangen 1.juni 2021 etter at et interimsstyre overtok for sittende 
styre etter alle, utenom Reidar Jørgensen, trakk seg etter bruddet under landsmøtet på Selbu i 2023. 
Reidar Jørgensen hadde i denne perioden, frem til dette årsmøtet, fungert som kontaktmann i 
regionen. 
 
Dessverre har vi siste året hatt stort frafall i styret av forskjellige grunner, så til slutt var det bare de tre 
første som var med i styret. Dette er etter vedtektene for få i styret, men etter søknad til Landsstyret 
fikk styret dispensasjon til å styre videre frem til årsmøtet 2025. Dette er ikke en ideell situasjon da 
styret får mindre tid til blant annet medlemsverving og stand. 
 
Styret har i perioden holdt 6 styremøter og behandlet 52 saker. En sak som ble drøftet på de fleste 
møter var hvordan styret i Region Nordland kan legge til rette slik at medlemmene får mest mulig ut 
av sitt medlemskap, og kan merke hvor viktig det er å være medlem av Norsk Bobilforening. Alle 
møtene er holdt på nett og lagt ut på Gnist, hjemmesiden og sendt servicekontoret for arkivering. 
Leder og/eller nestleder har deltatt på samtlige møter i Landsstyret, to av dem fysisk på Gardemoen. 
Region Nordland har også vært representert i vedtekts utvalget ved vår leder. 
 
Det er ingen hemmelighet at bruddet på Selbu og ettervirkningene etter dette har ført til en del uro i 
organisasjon, spesielt i regionene Nord, Midt og Nordland. Heldigvis er dette nå historie og 
organisasjonen står bedre samlet enn noen gang for å kunne gjøre en god jobb for våre medlemmer. 
Region Nordland har per 13.mai 2025 516 betalende medlemmer. Dette er en nedgang på 5,8 % fra 
2024. Region Nordland har den prosentvise laveste nedgangen, men resultatet er for dårlig. Vi håper 
derfor at våre medlemmer sammen med det nye styret klarer å gjøre en jobb for å verve nye 
medlemmer. Alle medlemmer i vår Region som skulle ha Hederstegn for 10-15-20 og så videre års 
medlemskap i 2024, skal ha fått disse utdelt eller tilsendt. 
 
Samarbeidet i styret har fungert meget godt, og vi ønsker både våre trofaste og nye medlemmer et 
god og trygt bobilår.   
 
 
 
Styret Norsk Bobilforening Region Nordland. 
 
  

 
 



 


